

Uczestnicy postępowania

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków –uzupełnienie II (pozycje nierozstrzygnięte +antybiotyki +płyny infuzyjne +szczepionki + receptura + inne) – znak sprawy: PN 64/24.*

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

do pakietu nr 15: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 5 amp?
Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia na 900 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

do pakietu nr 21 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 10 amp?
Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia na 90 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

do pakietu nr 22 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabl.o przedł.uw ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

do pakietu nr 22 poz. 13: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

do pakietu nr 22 poz. 22: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

do pakietu nr 23 poz. 3,4,5: Czy Zamawiający dopuści produkt zarejestrowany jako żywienie suplement lub żywienie specjalnego przeznaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

do pakietu nr 23 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 30 szt.? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia na 9 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

do pakietu nr 23 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 50 tabl..? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia na 4 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

do pakietu nr 23 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabl.draż.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

do pakietu nr 23 poz. 48: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 4 tabl.powl.? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia na 50 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.